СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

08 декабря 2015 года № МНС-01-03-101

О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Нагатино-Садовники города Москвы в 2016 году

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля              2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением  Правительства  Москвы  от  13 сентября 2012  года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы» и, принимая во внимание согласование главы управы района Нагатино-Садовники города Москвы, Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:

1. Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому  развитию  района  Нагатино-Садовники города Москвы в 2016 году (приложение 1).
2. Главе управы района Нагатино-Садовники города Москвы Федорову С.К. обеспечить реализацию дополнительных мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего решения.
3. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники за объектами согласованных дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Нагатино-Садовники в 2016 году для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также участия в контроле за ходом выполнения указанных работ (приложение 2).
4. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, управу района Нагатино-Садовники города Москвы.

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Нагатино-Садовники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.n-sadovniki.ru.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагатино-Садовники Кладову Л.И.

Глава муниципального округа

Нагатино-Садовники                                                                    Л.И. Кладова
Приложение 1
к решению Совета депутатов
муниципального округа Нагатино-Садовники

от  08 декабря 2015 года № МНС-01-03-101
Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Нагатино-Садовники города Москвы на 2015 год

	№ п/п
	Адрес
	Серия
	Год
постройки
	Вид работ (разработка ПСД, проведение СМР)
	Объемы работ
	Стоимость,
тыс. руб.

	Натуральные показатели
	Ед. измер

	1.
	Варшавское ш. д. 59 к.3
	I-510
	1961
	СМР по установке окон ПВХ
	30,66
	кв.м.
	311,33

	2.
	Каширское ш.7 к.3
	Инд.
	1956
	СМР по установке окон ПВХ
	17,28
	кв.м.
	195,02

	3.
	Каширское ш. д. 9 к.1
	Инд.
	1959
	СМР по установке окон ПВХ
	22,8
	кв.м.
	211,05

	4.
	Каширское ш. д. 9 к.2
	Инд.
	1959
	СМР по установке окон ПВХ
	21,6
	кв.м.
	210,49

	5.
	Нагатинская ул. д. 10
	Инд.
	1951
	СМР по установке окон ПВХ
	16,8
	кв.м.
	130,37

	6.
	Нагатинская ул. д. 20
	Инд.
	1959
	СМР по установке окон ПВХ
	48,4
	кв.м.
	420,42

	7.
	Нагатинская ул. д. 22 к.2
	Инд.
	1959
	СМР по установке окон ПВХ
	27,4
	кв.м.
	200,92

	8.
	Нагатинская ул. д. 24
	Инд.
	1956
	СМР по установке окон ПВХ
	34,7
	кв.м.
	326,45

	9.
	Нагатинская ул. д. 25
	Инд.
	1957
	СМР по установке окон ПВХ
	44,8
	кв.м.
	416,55

	10.
	Нагатинская ул. д. 26
	Инд.
	1956
	СМР по установке окон ПВХ
	36,2
	кв.м.
	331,4

	11.
	Нагатинская ул. д. 28
	Инд.
	1957
	СМР по установке окон ПВХ
	35,8
	кв.м.
	331,31

	12.
	Садовники ул. д. 5
	Инд.
	1956
	СМР по установке окон ПВХ
	36,8
	кв.м.
	336,27

	13.
	Садовники ул. д. 9
	Инд.
	1958
	СМР по установке окон ПВХ
	38,8
	кв.м.
	354,45

	14.
	Высокая ул д. 17
	Инд.
	1964
	СМР по установке окон ПВХ
	17,68
	кв.м.
	159,39

	15.
	Каширское ш. д. 11к.2
	Инд.
	1959
	СМР по установке окон ПВХ
	21,6
	кв.м.
	210,32

	16.
	Нагатинская ул. д. 18
	Инд.
	1958
	СМР по установке окон ПВХ
	42,3
	кв.м.
	407,75

	17.
	Нагатинская ул . д. 18
	Инд.
	1958
	СМР по устройству плиточного покрытия в подъездах
	80
	кв.м.
	172,0

	18.
	Каширское ш. д. 11к.2
	Инд.
	1959
	СМР по устройству плиточного покрытия в подъездах
	60
	кв.м.
	112,82

	19.
	Варшавское ш. д. 59 к.3
	I-510
	1961
	СМР по устройству плиточного покрытия в подъездах
	35
	кв.м.
	68,24

	20.
	Каширское ш.7 к.3
	Инд.
	1956
	СМР по устройству плиточного покрытия в подъездах
	28
	кв.м.
	59,5

	21.
	Каширское ш. д. 9 к.1
	Инд.
	1959
	СМР по устройству плиточного покрытия в подъездах
	60
	кв.м.
	110,41

	22.
	Каширское ш. д. 9 к.2
	Инд.
	1959
	СМР по устройству плиточного покрытия в подъездах
	20
	кв.м.
	37,94

	23.
	Нагатинская ул. д. 10
	Инд.
	1951
	СМР по устройству плиточного покрытия в подъездах
	48
	кв.м.
	91,15

	24.
	Нагатинская ул. д. 20
	Инд.
	1959
	СМР по устройству плиточного покрытия в подъездах
	83
	кв.м.
	154,91

	26.
	Нагатинская ул. д. 24
	Инд.
	1956
	СМР по устройству плиточного покрытия в подъездах
	104
	кв.м.
	195,12

	27.
	Нагатинская ул. д. 25
	Инд.
	1957
	СМР по устройству плиточного покрытия в подъездах
	72
	кв.м.
	135,7

	28.
	Нагатинская ул. д. 26
	Инд.
	1956
	СМР по устройству плиточного покрытия в подъездах
	90
	кв.м.
	167,51

	29.
	Нагатинская ул. д. 28
	Инд.
	1957
	СМР по устройству плиточного покрытия в подъездах
	105
	кв.м.
	196,97

	30
	Садовники ул д. 5
	Инд.
	1956
	СМР по устройству плиточного покрытия в подъездах
	103
	кв.м.
	191,84

	31.
	Садовники ул д. 9
	Инд.
	1958
	СМР по устройству плиточного покрытия в подъездах
	102
	кв.м.
	190,79

	32.
	Высокая ул. д. 17
	Инд.
	1964
	СМР по устройству плиточного покрытия в подъездах
	36
	кв.м.
	67,86

	33.
	Варшавское шоссе д. 65 к.1
	Инд.
	1963
	ПСД по разгрузки транзитного трубопровода ЦО и ГВС
	1
	шт.
	44,97

	34.
	Каширский проезд д. 1 к.1
	Инд.
	1954
	ПСД по разгрузки транзитного трубопровода ЦО и ГВС
	1
	шт.
	44,97

	35.
	Нагатинская ул. д. 33 к.1
	Инд.
	1960
	ПСД по разгрузки транзитного трубопровода ЦО и ГВС
	1
	шт.
	44,97

	36.
	Нагатинская ул. д. 18
	Инд.
	1958
	ПСД по разгрузки транзитного трубопровода  ГВС
	1
	шт.
	44,97

	37.
	Каширское ш. д. 9 к.4
	Инд.
	1959
	ПСД по разгрузки транзитного трубопровода  ГВС
	1
	шт.
	44,97

	Итого:

	6 731,10

Приложение 2
к решению Совета депутатов
муниципального  округа

Нагатино-Садовники

от  08 декабря 2015 года
№ МНС-01-03-101
Закрепление

депутатов Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники за объектами согласованных дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Нагатино-Садовники в 2016 году для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также участия в контроле за ходом выполнения указанных работ

	Ф.И.О. депутата

	Адрес объекта из утвержденного адресного перечня

	 Избирательный округ № 1

	1
	Каминский Ю.В.

Варшавский А.И.
	Варшавское ш. д. 59 к.3
Нагатинская ул. д. 10

Нагатинская ул. д. 18

	2
	Карпова В.С.
Варшавский А.И.

	Нагатинская ул. д. 20

Нагатинская ул. д. 22 к.2

Нагатинская ул. д. 33 к.1

Нагатинская ул. д. 24

Нагатинская ул. д. 25

Нагатинская ул. д. 26

Нагатинская ул. д. 28

	3
	Лазуткин А.Б.

Карпова В.С.
	Садовники ул д. 5

Садовники ул д. 9

	4
	Кладова Л.И.

Карпова В.С.
	Высокая ул д. 17

	Избирательный округ № 2

	1
	Михарева Н.Б.
Пригожин Б.В.
	Каширское ш.7 к.3

Каширское ш. д. 9 к.1

Каширское ш. д. 9 к.2
Каширское ш. д. 9 к.4

Каширское ш. д. 11к.2

Варшавское шоссе д. 65 к.1

Каширский проезд д. 1 к.1